
PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Veiklos pradžia

Grynųjų aktyvų vertė (GAV)

2007 10 08

1 125 746,23 EUR

Investicinės krypties vieneto vertė 6,33 EUR

INVESTAVIMO STRATEGIJA

Investicinės krypties tikslas yra siekti ilgalaikio kapitalo vertės augimo, investuojant Azijos ir Ramiojo vandenyno regione ir prisiimant didelę riziką. Lėšos

investuojamos į bendrovių, kurių buveinė ar pagrindinė veikla yra Azijos ir Ramiojo vandenyno regione. Siekiant valdyti riziką ir padidinti investicijų

pelningumą, gali būti investuojama į išvestines finansines priemones. Galimi trumpalaikiai nuokrypiai nuo šios politikos ir dalis lėšų gali būti investuojama

pinigų rinkos fonduose, terminuotų indėlių ar einamosiose banko sąskaitose. Šiuo metu šios krypties lėšos yra investuojamos į Fidelity Funds – Asia Pacific

Opportunities Fund, kurio ISIN kodas LU0345362361.

KOMENTARAS

Azijos ir Ramiojo vandenyno šalių krypties grąža per antrąjį 2024 metų ketvirtį buvo -2,12 %.

Silpna Kinijos ekonomika lėmė prastą šios šalies įmonių akcijų rezultatą, o bendrai regiono akcijų rinkai neigiamą įtaką turėjo stiprus JAV doleris bei pasikeitęs

investuotojų lūkestis, kad aukštos palūkanų normos pasaulyje išliks ilgiau, negu tikėtasi metų pradžioje. Atitinkamai krypties portfelyje turimame „Fidelity

Funds - Asia Pacific Opportunities“ biržoje prekiaujame fonde (ETF) vienetų vertė smuktelėjo.

GRAFIKAS NUO INVESTICINĖS KRYPTIES ĮKŪRIMO INVESTICINĖS KRYPTIES GRĄŽA ĮVAIRIAIS PERIODAIS

2008.01 2010.01 2012.01 2014.01 2016.01 2018.01 2020.01 2022.01 2024.01

2

3

4

5

6

7

Azijos ir Ramiojo vandenyno šalių akcijų kryptis

Investicinė kryptis

2024 M. II KETVIRTIS −2,12 %

Nuo metų pradžios 1,21 %

1 metai 1,89 %

3 metai −8,56 %

5 metai 34,07 %

Nuo įkūrimo 54,20 %

Atkreipiame dėmesį, kad Investicinės krypties praeities rezultatai

negarantuoja tokių pačių rezultatų ir pelningumo ateityje. Praėjusio

laikotarpio rezultatai nėra patikimas būsimų rezultatų rodiklis.

Investicinės krypties

rizikos lygis:

1 2 3 4 5 6 7

MAŽESNĖ RIZIKA DIDESNĖ RIZIKA

PASISKIRSTYMAS PAGAL TURTO TIPĄ

9
9
.6

%

Akcijos

Pinigų rinkos priemonės

GEOGRAFINIS PASISKIRSTYMAS*

7
9
.6

%

1
1
.7

%

7
.8

%

Azija ir Okeanija

Šiaurės Amerika

Vakarų Europa

Pietų ir Centrinė Amerika

Nepriskirta

Azijos ir Ramiojo vandenyno šalių akcijų kryptis

2024 M. II KETVIRTIS

Gyvybės draudimo UAB „SB draudimas“, duomenys kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre | Įmonės kodas 110081788 Gynėjų g.

14, 01109 Vilnius | Tel. 1813 | info@sb.lt | E. pristatymo dėžutės adresas 110081788 | www.sb.lt 1 / 2



* Geografinis pasiskirstymas nurodomas atsižvelgiant į investicijų ekonominės logikos šalis, taip pat kolektyvinio investavimo subjektų

(KIS) ir biržoje prekiaujamų fondų (ETF) investicijų sudedamąsias dalis, vadovaujantis jų ataskaitomis. Jei šiose ataskaitose KIS arba ETF

investicijų sudedamosios dalys nenurodomos, vadovaujamasi KIS arba ETF registracijos šalimi.

Dokumente pateikiama informacija apie Gyvybės draudimo UAB „SB draudimas“ (toliau – Bendrovė) investicinės krypties, siūlomos pagal

investicinio gyvybės draudimo sutartį, praeities rezultatus. Investavimas yra susijęs su rizika, investicijų vertė gali ir mažėti, ir didėti.

Praeities rezultatai negarantuoja tokių pačių rezultatų ir ateityje.

Jūs esate atsakingi už savo investavimo sprendimus, todėl, prieš juos priimdami, turėtumėte išsamiai susipažinti su investicinio draudimo

taisyklėmis, investicinės krypties taisyklėmis, kainynu ir kita svarbia informacija. Šie dokumentai ir informacija prieinami www.sb.lt

tinklapyje.

Ši informacija negali būti interpretuojama kaip rekomendacija, nurodymas ar kvietimas investuoti į konkrečias investavimo kryptis ir

negali būti jokio vėliau sudaryto sandorio pagrindas ar dalis. Nors ši informacija parengta remiantis šaltiniais, kurie laikomi patikimais,

Bendrovė neatsako už galimus netikslumus ar nuostolius, kurių gali turėti ja besivadovaujantys investuotojai.

Didžiausios pozicijos

Duomenys 2024-06-30 datai:

• FIDELITY FDS-ASIA PC OP-Y AE | LU0345362361 | 99,55 %

Azijos ir Ramiojo vandenyno šalių akcijų kryptis

2024 M. II KETVIRTIS

Gyvybės draudimo UAB „SB draudimas“, duomenys kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre | Įmonės kodas 110081788 Gynėjų g.

14, 01109 Vilnius | Tel. 1813 | info@sb.lt | E. pristatymo dėžutės adresas 110081788 | www.sb.lt 2 / 2


